

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach  
ul. Dworcowa 31  
44-145 Pilchowice

Pismo: 07/ZP/2017/4

Pilchowice dnia: 2017-08-03

## ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-08-02 do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na:

**Dostawy leków różnych dla Szpitala w Pilchowicach,**

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Zapytanie 1:

Pytanie nr 1: Czy w pakiecie Nr 1 poz. 2 (Budesonidum zawiesina nebulizacji 500 mg/ml x 20 poj. 2 ml) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

**Odpowiedź: Dopuszcza, nie wymaga.**

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający w pakiecie Nr 1 poz. 2 (Budesonidum zawiesina nebulizacji 500 mg/ml x 20 poj. 2 ml) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin?

**Odpowiedź: Dopuszcza, nie wymaga.**

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający w pakiecie Nr 1 poz. 2 (Budesonidum zawiesina nebulizacji 500 mg/ml x 20 poj. 2 ml) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Beroduałem ani z acetylocysteiną?

**Odpowiedź: Dopuszcza, nie wymaga.**

Pytanie nr 4: Czy w pakiecie Nr 1 poz. 2 (Budesonidum zawiesina nebulizacji 500 mg/ml x 20 poj. 2 ml) Zamawiający wymaga leku, w postaci budezonidum mikronizowanego?

**Odpowiedź: Dopuszcza, nie wymaga.**

Zapytania nr 2

Pytanie nr 1: dotyczące pakietu nr 1

Czy Zamawiający w poz. Nr 13- TIOTROPIUM proszek do inh. W kaps 18 mg/dawkę \* 30 szt.- wyrazi zgodę na zaoferowanie TIOTROPIUM proszek do inh. W kaps 18 mg/dawkę \* 90 szt. w ilości 1op., celem złożenia atrakcyjnej cenowo oferty.

**Odpowiedź: W wyniku błędu pisarskiego w nazwie chemicznej leku winno być „Tiotropium proszek do inh. W kaps. Twardej 18 µg/dawkę po 90 szt.”**

**Odpowiedź stanowi odpowiednią zmianę w arkuszu asortymentowo cenowym część**

1  
Pytanie nr 2: 2. poz. Nr 12 - Theophelinum 1,2 mg/ml 250 ml-możliwe problemy produkcyjne -czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamieszczenie informacji pod pakietem?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zamieszczenie informacji z zastrzeżeniem, że powyższa informacja nie ma wpływu na zapisy wzoru umowy.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Pełnomocnik Dyrektora Szpitala  
Chorób Płuc im. św. Józefa  
w Pilchowicach  
Zamawiający  
Nr pełnomocnictwa 3/15 mgr. inż. Małata Zybert-Jamnicka